EPIT. GUELPH.	EPIT. LUGD.	EPIT. MONACHI.	EPIT. S. GALL.
<p>DE APELLACIONIBUS ET PENIS EORUM. ET CONSOLATIONIBUS.</p>	<p>VIII. DE APPELLATIONIBUS ET PENIS EARUM ET CONSOLATIONIBUS.<sup>a)</sup></p>	<p>VIII. DE APPELLATIONIBUS ET PENIS EARUM ET CONSOLATIONIBUS.</p>	<p>VI. DE APELLATIONE ET PENIS EORUM ET CONSOLATIONE<sup>a)</sup>.</p>
<p>I Apellantes non debere. cuiuslibet actionem. iniurie constringi.</p>	<p>Lex I. Non debere appellan-tem aut custodia carceris aut afflictione iniuriae cuiuslibet constringi, exceptis causis criminalibus, in quibus singulis accusantem et accusatum conditio poenae custodiaeque constringit; quorum appellationes ita recipiuntur, ut appellator in custodia teneatur, donec a iudice alio discussione facta aut absolutionem aut poenam suscipiat sicque appellationem finiat.</p>	<p>Non debere appellan-tem aut carceris custodia aut cuiuslibet iniuria constringi, exceptis criminalibus causis: qui aut de absolutione aut de damnatione accipiat sententiam definitivam.</p>	<p>Imp. cons. data IIII nñ. novēbr. <i>Intp.</i> Quicūq; homo alterū hominē de capitale culpa a iudice<sup>b)</sup> accusaverit iudex vero et illū quem accusat et illum qui<sup>c)</sup> accusavit ābus sub custodia mittant; dū ante iudicem ambo parī veniant ut diligenti inquiratur<sup>d)</sup> si ipse qui accusatus ē culpā<sup>e)</sup> habeat; aut n̄ habeat qđsi de ipsa culpa convictus fuerit quale iudiciū iudex ei dare voluerit secundū legē talem adtendat et si<sup>f)</sup> de ipsa culpa convictus n̄ fuerit ille qui eū ad iudicē accusavit similit̄ penā accipiat. Nā hoc observandū ē ut ante quā iudex veritatē cognoscat qđ ipse omo qui accusatus ē dū eum culpabilē n̄ invenerit sub liberā custodiam ambalet ut nec in carcere nec in custodia<sup>g)</sup> mittatur sed ad agendā causā suā lib̄ observet.</p>
<p>II. Apellancium adserciones. ad iudicis. injuriam non revocandu.</p>	<p>Lex II. Si litigator, cuius negotium sententia vulneratum est, ad principalem causam provocaverit, quod non debent iudices sibi iniuriam factam aestimare, quia tali remedio appellatoris vitiata causa sublevatur.</p>	<p>Iudices provinciarum non debent assertiones appellantium ad suam iniuriam revocare, sed liceat litigatori vitiatam causam appellationis emendare, et ut appellator in custodiam non redigatur, sed negotium suum liber observet.</p>	
<p>III. In criminalibus. causis. apellare non<sup>a)</sup> licere. I<sup>b)</sup> II. 2. I.<sup>b)</sup></p>	<p>Lex III. Ut in criminalibus causis, ubi vita utriusque partis in dubium vocatur, quod liceat appellari, nec denegetur vox appellandi ei, quem sententia in supplicium destinaverit.</p>	<p>In criminalibus vero causis, ubi vita utriusque in dubium est, nec appellandi vox denegetur ei, quem in supplicium sententia destinaverit. <i>PP. V. Id. Ian. post Cons. Constantini et Constantii AA.</i><sup>a)</sup></p>	<p><i>It̄ alia. Intp.</i> Lex ista hoc p̄cepit ut qui in criminealib; causis ob devicta<sup>b)</sup> ambe partes in dubio devocatur licet unū alterū apellare nec apellandi vox n̄ denegetur et quē<sup>c)</sup> in suplicii sententiae advenit eū tenet' obnoxius.</p>
<p>VIII. DE REPACIONIBUS. APELLACIONUM. I<sup>b)</sup> V. 2. V.<sup>a)</sup></p>	<p>IX. DE REPARATIONIBUS APPELLATIONUM.</p> <p>Ut qui videtur iniuste in causa sua victus, quod reparatis ante tertium mensem temporibus, quae appellationi videntur fuisse concessa, hoc ipsum in notitiam adversarii sui per denuntiationem sine dilatione debeat perferre, ut<sup>a)</sup> dinumeratione interiectionum spatiorum servata revertantur ad debitum partibus iudicium. Is autem, cui reparata</p>	<p>IX. DE REPARATIONIBUS APPELLATIONUM.</p>	
<p>a) Contra sententiam legis pugnat. b) C. Th. II, I. *) Incert. num.; fortasse Paul. V, 35.</p>	<p>a) In m. cod. et X et XXIII et XXXV. et XXXVI. <i>Novell. Lib. I. aera VI.</i> Puto illis numeris intell. tit. X. h. libri et Paul. V, 34—36. Nov. Theod. tit. VI. a) Sqq. ex lege hausta sunt.</p>	<p>a) Subscript. om. in 62.</p>	<p>a) 65 <i>contationem.</i> b) 65 <i>iudicem.</i> c) Ita 65, sed quem pro qui. 66 om. vv. quem accusat et illum. Paulo post 65 ambos sub custodiam. d) 65 <i>inquirat.</i> e) 65 <i>culpa.</i> f) 66 om. si. g) 65 <i>simile—in custodiam.</i> Ultima pars huius sententiae ex c. 2 h. t. hausta est. h) 65 <i>de victa et ann. Canc.:</i> „h. e. ubi de vita.“ Ceterum 65 <i>precepit—partis.</i> i) 65 <i>quae.</i></p>